

FL Plast ApS
Stenderupvej 32, 6091 Bjert

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 77 92 65 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

John Skyt Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FL Plast ApS Stenderupvej 32 6091 Bjert
	CVR-nr.: 77 92 65 18
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Skyt Frederiksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jobri Service ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af sprøjtestøbte plastik emner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.435.535 kr. mod 5.355.994 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.285.836 kr. mod 1.455.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	6.435.535	5.355.994
1 Personaleomkostninger	-2.439.240	-2.264.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.038.041	-1.175.497
Driftsresultat	2.958.254	1.916.093
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.559	-42.448
Resultat før skat	2.930.695	1.873.645
Skat af årets resultat	-644.859	-417.830
Årets resultat	2.285.836	1.455.815
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	0	55.815
Disponeret fra overført resultat	-14.164	0
Disponeret i alt	2.285.836	1.455.815

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	718.978	744.396
Produktionsanlæg og maskiner	3.749.181	3.897.052
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.405	69.043
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.506.564</u>	<u>4.710.491</u>
Deposita	255.000	255.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.761.564</u>	<u>4.965.491</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.918.915	1.621.488
Fremstillede varer og handelsvarer	1.345.991	598.989
Varebeholdninger i alt	<u>4.264.906</u>	<u>2.220.477</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.621.308	1.679.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.784	0
Andre tilgodehavender	414.617	217.058
Periodeafgrænsningsposter	25.000	61.678
Tilgodehavender i alt	<u>2.077.709</u>	<u>1.958.171</u>
Likvide beholdninger	128	766.146
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.342.743</u>	<u>4.944.794</u>
Aktiver i alt	<u>11.104.307</u>	<u>9.910.285</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.727.178	4.741.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.400.000
Egenkapital i alt	7.227.178	6.341.342
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	239.081	265.362
Hensatte forpligtelser i alt	239.081	265.362
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	552.570	614.746
Deposita	19.500	19.500
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	572.070	634.246
3 Kortfristet del af langfristet gæld	31.027	0
Gæld til pengeinstitutter	748.341	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	284.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.363.750	1.324.755
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.702
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	671.140	524.114
Anden gæld	251.720	508.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.065.978	2.669.335
Gældsforpligtelser i alt	3.638.048	3.303.581
Passiver i alt	11.104.307	9.910.285
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	4.685.527	108.000	4.993.527
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.815</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.455.815</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	4.741.342	1.400.000	6.341.342
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.164</u>	<u>2.300.000</u>	<u>2.285.836</u>
	<u>200.000</u>	<u>4.727.178</u>	<u>2.300.000</u>	<u>7.227.178</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.243.515	2.084.005		
Pensioner	120.056	120.042		
Andre omkostninger til social sikring	75.669	60.357		
	<u>2.439.240</u>	<u>2.264.404</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>11</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.579		
Andre finansielle omkostninger	27.559	32.869		
	<u>27.559</u>	<u>42.448</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	583.597	31.027	552.570	430.078
Deposita	19.500	0	19.500	19.500
	<u>603.097</u>	<u>31.027</u>	<u>572.070</u>	<u>449.578</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 603 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 719 t.kr.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 748 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger				4.265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				1.621
Materielle anlægsaktiver				3.788

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jobri Service ApS, CVR-nr. 26661900, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
